

ROZPOČET

Pozice	Cenová soustava	Kód pol.	Popis zařízení	Jedn.	Počet	Cena (Kč)		Hmotnost (kg)	
						jednotková D.nebo M.	celkem Dodávky	celkem Montáže	jednotková celkem
			<i>Upozornění : Nedílnou součástí rozpočtu je výkaz výměr a technická specifikace !!!</i>						
			*						
			<u>REKAPITULACE NÁKLADŮ</u>						
			<u>A. Vzduchotechnika</u>						
			*						
			<u>Zařízení 4 - VZT velkého bazénu (doplnění 03/2016)</u>						
			Zařízení 4A - Řešení přívodu teplého vzduchu do prostoru pod tribunou				86 451,85	18 115,75	572,00
			<u>Zařízení č.5 – VZT malého bazénu (doplnění 03/2016)</u>						
			Zařízení č.5A – Úpravy distribuce přívodního vzduchu				219 984,40	44 386,50	1 370,00
			<u>Zařízení č.6 – Úpravy stávajícího VZT zařízení (doplnění 03/2016)</u>						
			Zařízení č.6E – Bazén, šatny (náhrada stávajícího VZT zařízení ve strojovně VZT v 1.PP)				225 644,70	34 520,25	938,00
			Zařízení č.6F – Posilovna (náhrada stávajícího VZT zařízení ve strojovně VZT v 1.PP)				163 650,45	24 631,55	576,00
			Zařízení č.6G – Šatna sportovní části haly (náhrada stávajícího odvodu vzduchu ve strojovně VZT v 1.PP)				50 175,64	8 769,40	385,00
			*						
			Vzduchotechnika celkem				745 907,04	130 423,45	3 841,00
			Doprava	%	1,9		26 277,00		
			Přesun zařízení a potrubí	Kč/kg	0,95			2 532,00	
			**						
			DODÁVKA VZT - CELKEM				772 184,04		
			MONTÁŽ VZT - CELKEM					132 955,45	
			<u>B. Demontáže VZT</u>					26 339,70	
			<u>C. HZS (hodinové zúčtovací sazby)</u>					52 171,20	
			<u>D. Nátěry pro VZT</u>				3 142,00		20,00
			<u>E. Tepelné izolace VZT</u>				61 332,50		780,00
			**						
			ZRN						
			VRN (GZS)	%	2,9			7 857,00	
			Provozní vlivy	%	1,0			2 619,00	
			**						
			Zhotovení dílenské dokumentace				2 619,00		

ROZPOČET

Pozice	Cenová soustava	Kód pol.	Popis zařízení	Jedn.	Počet	Cena (Kč)			Hmotnost (kg)	
						jednotková D.nebo M.	celkem Dodávky	celkem Montáže	jednotková	celkem
			CELKEM NÁKLADY					1 061 219,89		
			*							
			A. VZDUCHOTECHNIKA							
			*							
			Zařízení 4 - VZT velkého bazénu (doplnění 03/2016)							
			Zařízení 4A - Řešení přívodu teplého vzduchu do prostoru pod tribunou							
			*							
4A.1	Vlastní		Sestavná potrubní jednotka ve složení :	ks	1	68 469,40	68 469,40		74,00	74,00
			<i>Trouba 600x350/250 se zaslepením 1strany s napojením 2ks nástavců d=200/50</i>							
			<i>Filtr vložkový 600x350 - EU3</i>							
			<i>Ventilátor potrubní 600x350</i>							
			<i>Ohřivač teplovodní 600x350 (teplá voda 75/55°C) včetně regulačního uzlu</i>							
			<i>Tlumící vložka (manžeta) 600x350</i>							
			<i>Krycí mřížka 600x350</i>							
			<i>Kompletní ŘS MaR</i>							
*	Vlastní	m	<i>Montáž sestavné jednotky s příslušenstvím</i>	ks	1	13 095,00		13 095,00		
			*							
*	Vlastní		<i>Hadice ohebné, Al - d=140</i>	bm	15,0	75,10	1 126,50		0,3	4,5
*	Vlastní	m	<i>Montáž ohebných hadic</i>	bm	45	26,20		1 179,00		
			*							
			<i>VZT potrubí kruhové sk.I (SPIRO), pozinkované</i>							
			<i>Souhrn potrubí</i>							
*	Vlastní		<i>Potrubí kruhové do průměru 200mm/0% tvar.</i>	bm	55,0	126,60	6 963,00		5,00	275,00
*	Vlastní	m	<i>Montáž (potrubí)</i>	bm	55,0	39,30		2 161,50		
*	Vlastní		<i>Potrubí kruhové do průměru 200mm/100% tvar.</i>	bm	27,5	206,90	5 689,75		5,00	137,50
*	Vlastní	m	<i>Montáž (potrubí)</i>	bm	27,5	61,10		1 680,25		
			*							
			<i>Montážní, těsnící a spojovací materiál</i>							
*	Vlastní		<i>Pomocné ocel.konstrukce (závěsy,...)</i>	kg	74,0	43,70	3 233,80		1,00	74,00
*	Vlastní		<i>Těsnící, spoj.materiál</i>	kg	7,4	131,00	969,40		1,00	7,40
			*							

ROZPOČET

Pozice	Cenová soustava	Kód pol.	Popis zařízení	Jedn.	Počet	Cena (Kč)		Hmotnost (kg)		
						jednotková D.nebo M.	celkem Dodávky	celkem Montáže	jednotková	celkem
			Zařízení č.4A - celkem				86 451,85	18 115,75	572,00	
			*							
			*							
			<u>Zařízení č.5 – VZT malého bazénu (doplnění 03/2016)</u>							
			Zařízení č.5A – Úpravy distribuce přívodního vzduchu							
			*							
*	Vlastní		Bazénová štěrbínová vyúst' dl.12000mm (3 štěrbiny-š.8mm) - pro přívod vzduchu včetně příslušenství : přetlaková komora (atyp- napojení zespodu)	ks	1	57268,80	57 268,80		93,60	93,6
*	Vlastní	m	Montáž vyústek	ks	1	11 349,00		11 349,00		
*	Vlastní		Bazénová štěrbínová vyúst' dl.20000mm (3 štěrbiny-š.8mm) - pro přívod vzduchu včetně příslušenství : přetlaková komora (atyp- napojení zespodu)	ks	1	95445,10	95 445,10		156,00	156,0
*	Vlastní	m	Montáž vyústek	ks	1	19 031,40		19 031,40		
			*							
*	Vlastní		Regulátor konstantního průtoku vzduchu do kruhového potrubí - d=160	ks	30	960,30	28 809,00		0,50	15,0
*	Vlastní	m	Montáž regulátorů	kpl	30	174,60		5 238,00		
			*							
*			Hadice ohebné, Al - zvuk.izolační d=125, tl.izol.25mm	bm	45,0	67,20	3 024,00		0,3	13,5
*			Montáž ohebných hadic	bm	45	26,20		1 179,00		
			*							
			<u>VZT potrubí čtyřhranné sk.I, pozinkované</u>							
			standardní materiál: PLECH DIN EN 10142- 1.0226							
			povrch: DIN EN 10147+Z275-N-A-CO(Pozinkovaný)							
			*							
			<u>Souhrn potrubí</u>							
*	Vlastní		Potrubí čtyřhranné do obvodu 1050mm/0% tvar.	bm	3,0	244,40	733,20		10,00	30,00
*	Vlastní	m	Montáž (potrubí)	bm	3,0	69,80		209,40		
*	Vlastní		Potrubí čtyřhranné do obvodu 1050mm/100% tvar.	bm	2,5	301,20	753,00		10,00	25,00
*	Vlastní	m	Montáž (potrubí)	bm	2,5	87,30		218,25		
*	Vlastní		Potrubí čtyřhranné do obvodu 1500mm/0% tvar.	bm	3,0	338,70	1 016,10		15,00	0,00
*	Vlastní	m	Montáž (potrubí)	bm	3,0	96,00		288,00		
*	Vlastní		Potrubí čtyřhranné do obvodu 1500mm/100% tvar.	bm	2,5	431,30	1 078,25		15,00	0,00

ROZPOČET

Pozice	Cenová soustava	Kód pol.	Popis zařízení	Jedn.	Počet	Cena (Kč)			Hmotnost (kg)	
						jednotková	celkem	celkem	jednotková	celkem
						D.nebo M.	Dodávky	Montáže		
*	Vlastní	m	Montáž (potrubí)	kpl	2,5	122,20		305,50		
*	Vlastní		Potrubí čtyřhranné do obvodu 1890mm/0% tvar.	bm	5,5	429,50	2 362,25		19,00	104,50
*	Vlastní	m	Montáž (potrubí)	kpl	5,5	126,60		696,30		
*	Vlastní		Potrubí čtyřhranné do obvodu 1890mm/100% tvar.	bm	3,5	548,20	1 918,70		19,00	66,50
*	Vlastní	m	Montáž (potrubí)	kpl	3,5	165,90		580,65		
*	Vlastní		Potrubí čtyřhranné do obvodu 2630mm/0% tvar.	bm	11,0	675,70	7 432,70		29,00	319,00
*	Vlastní	m	Montáž (potrubí)	kpl	11,0	200,80		2 208,80		
*	Vlastní		Potrubí čtyřhranné do obvodu 2630mm/100% tvar.	bm	7,0	838,10	5 866,70		29,00	203,00
*	Vlastní	m	Montáž (potrubí)	kpl	7,0	253,20		1 772,40		
			*							
			<u>VZT potrubí kruhové sk.I (SPIRO), pozinkované</u>							
			Souhrn potrubí							
*	Vlastní		Potrubí kruhové do průměru 200mm/0% tvar.	bm	24,0	126,60	3 038,40		5,00	120,00
*	Vlastní	m	Montáž (potrubí)	bm	24,0	39,30		943,20		
*	Vlastní		Potrubí kruhové do průměru 200mm/100% tvar.	bm	6,0	206,90	1 241,40		5,00	30,00
*	Vlastní	m	Montáž (potrubí)	bm	6,0	61,10		366,60		
			*							
			<u>Montážní, těsnící a spojovací materiál</u>							
*	Vlastní		Pomocné ocel.konstrukce (závěsy,...)	kg	176,0	43,70	7 691,20		1,00	176,00
*	Vlastní		Těsnící, spoj.materiál	kg	17,6	131,00	2 305,60		1,00	17,60
			*							
			Zařízení č.5A - celkem				219 984,40	44 386,50		1 370,00
			*							
			*							
			Zařízení č.6 – Úpravy stávajícího VZT zařízení							
			Zařízení č.6E – Bazén, šatny (náhrada stávajícího VZT zařízení ve strojovně VZT v 1.PP)							
			*							
6E.1	Vlastní		Kompaktní rekuperační jednotka s rotačním rekuperátorem vč. ŘS MaR	ks	1	193 308,40	193 308,40		488,00	488,00
			<u>Příslušenství :</u>							
*	Vlastní		Klapka uzavírací se SM - 700x300 - pro přívod vzduchu (havarijní zap/vyp)	ks	1	873,00	873,00		12,20	12,20
*	Vlastní		Klapka uzavírací se SM - 700x300 - pro odvod vzduchu (zap/vyp)	ks	1	873,00	873,00		12,00	12,00
*	Vlastní		Kompletní regulační uzel teplovodního ohřivače	ks	1	873,00	873,00		15,00	15,00

ROZPOČET

Pozice	Cenová soustava	Kód pol.	Popis zařízení	Jedn.	Počet	Cena (Kč)		Hmotnost (kg)		
						jednotková D.nebo M.	celkem Dodávky	celkem Montáže	jednotková	celkem
*	Vlastní		Napojovací tlumičí manžety 700x300	ks	4	873,00	3 492,00		2,50	10,00
*	Vlastní	m	Montáž rekuperační jednotky	ks	1	29 245,50		29 245,50		
*	Vlastní		Tlumiče hluku kruhové d=250/900	ks	2	1 894,40	3 788,80		11,70	23,40
*	Vlastní	m	Montáž tlumiče	ks	2	375,40		750,80		
			<i>VZT potrubí čtyřhranné sk.I, pozinkované</i>							
			<i>standardní materiál: PLECH DIN EN 10142- 1.0226</i>							
			<i>povrch: DIN EN 10147+Z275-N-A-CO(Pozinkovaný)</i>							
			<i>Souhrn potrubí</i>							
*	Vlastní		Potrubí čtyřhranné do obvodu 1500mm/0% tvar.	bm	15,0	338,70	5 080,50		15,00	0,00
*	Vlastní	m	Montáž (potrubí)	bm	15,0	96,00		1 440,00		
*	Vlastní		Potrubí čtyřhranné do obvodu 1500mm/100% tvar.	bm	9,0	431,30	3 881,70		15,00	0,00
*	Vlastní	m	Montáž (potrubí)	kpl	9,0	122,20		1 099,80		
*	Vlastní		Potrubí čtyřhranné do obvodu 1890mm/0% tvar.	bm	2,5	429,50	1 073,75		19,00	47,50
*	Vlastní	m	Montáž (potrubí)	kpl	2,5	126,60		316,50		
*	Vlastní		Potrubí čtyřhranné do obvodu 1890mm/100% tvar.	bm	3,5	548,20	1 918,70		19,00	66,50
*	Vlastní	m	Montáž (potrubí)	kpl	3,5	165,90		580,65		
*	Vlastní		Potrubí čtyřhranné do obvodu 2630mm/0% tvar.	bm	1,0	675,70	675,70		29,00	29,00
*	Vlastní	m	Montáž (potrubí)	kpl	1,0	200,80		200,80		
*	Vlastní		Potrubí čtyřhranné do obvodu 2630mm/100% tvar.	bm	3,5	838,10	2 933,35		29,00	101,50
*	Vlastní	m	Montáž (potrubí)	kpl	3,5	253,20		886,20		
			<i>Montážní, těsnící a spojovací materiál</i>							
*	Vlastní		Pomocné ocel.konstrukce (závěsy,...)	kg	121,0	43,70	5 287,70		1,00	121,00
*	Vlastní		Těsnící, spoj.materiál	kg	12,1	131,00	1 585,10		1,00	12,10
			Zařízení č.6E - celkem				225 644,70	34 520,25		938,00
			Zařízení č.6F – Posilovna (náhrada stávajícího VZT zařízení ve strojovně VZT v 1.PP)							
6F.1	Vlastní		Kompaktní rekuperační jednotka s rotačním rekuperátorem vč. ŘS MaR	ks	1	141 831,90	141 831,90		225,00	225,00

ROZPOČET

Pozice	Cenová soustava	Kód pol.	Popis zařízení	Jedn.	Počet	Cena (Kč)			Hmotnost (kg)	
						jednotková D.nebo M.	celkem Dodávky	celkem Montáže	jednotková	celkem
			<u>Příslušenství :</u>							
*	Vlastní		Klapka uzavírací se SM - d=250 - pro přívod vzduchu (havarijní zap/vyp)	ks	1	873,00	873,00		5,20	5,20
*	Vlastní		Klapka uzavírací se SM - d=250 - pro odvod vzduchu (zap/vyp)	ks	1	873,00	873,00		5,00	5,00
*	Vlastní		Kompletní regulační uzel teplovodního ohřivače	ks	1	873,00	873,00		15,00	15,00
*	Vlastní		Napojovací tlumící manžety d=250	ks	4	873,00	3 492,00		0,50	2,00
			*							
*	Vlastní	m	Montáž rekuperační jednotky	ks	1	21 475,80		21 475,80		
			*							
*	Vlastní		Tlumiče hluku kruhové d=250/900	ks	2	1 894,40	3 788,80		11,70	23,40
*	Vlastní	m	Montáž tlumiče	ks	2	375,40		750,80		
			*							
			<u>VZT potrubí čtyřhranné sk.I. pozinkované</u>							
			standardní materiál: PLECH DIN EN 10142- 1.0226							
			povrch: DIN EN 10147+Z275-N-A-CO(Pozinkovaný)							
			*							
			<u>Souhrn potrubí</u>							
*	Vlastní		Potrubí čtyřhranné do obvodu 1050mm/0% tvar.	bm	1,0	244,40	244,40		10,00	10,00
*	Vlastní	m	Montáž (potrubí)	bm	1,0	69,80		69,80		
*	Vlastní		Potrubí čtyřhranné do obvodu 1050mm/100% tvar.	bm	1,0	301,20	301,20		10,00	10,00
*	Vlastní	m	Montáž (potrubí)	bm	1,0	87,30		87,30		
*	Vlastní		Potrubí čtyřhranné do obvodu 1500mm/0% tvar.	bm	1,0	338,70	338,70		15,00	0,00
*	Vlastní	m	Montáž (potrubí)	bm	1,0	96,00		96,00		
*	Vlastní		Potrubí čtyřhranné do obvodu 1500mm/100% tvar.	bm	0,5	431,30	215,65		15,00	0,00
*	Vlastní	m	Montáž (potrubí)	bm	0,5	122,20		61,10		
*	Vlastní		Potrubí čtyřhranné do obvodu 1890mm/0% tvar.	bm	1,0	429,50	429,50		19,00	19,00
*	Vlastní	m	Montáž (potrubí)	bm	1,0	126,60		126,60		
*	Vlastní		Potrubí čtyřhranné do obvodu 1890mm/100% tvar.	bm	0,5	548,20	274,10		19,00	9,50
*	Vlastní	m	Montáž (potrubí)	bm	0,5	165,90		82,95		
			*							
			<u>VZT potrubí kruhové sk.I (SPIRO). pozinkované</u>							
			<u>Souhrn potrubí</u>							
*	Vlastní		Potrubí kruhové do průměru 280mm/0% tvar.	bm	16,0	195,60	3 129,60		7,00	112,00
*	Vlastní	m	Montáž (potrubí)	bm	16,0	61,10		977,60		

ROZPOČET

Pozice	Cenová soustava	Kód pol.	Popis zařízení	Jedn.	Počet	Cena (Kč)		Hmotnost (kg)		
						jednotková D.nebo M.	celkem Dodávky	celkem Montáže	jednotková	celkem
*	Vlastní		Potrubí kruhové do průměru 280mm/100% tvar.	bm	9,0	334,40	3 009,60		7,00	63,00
*	Vlastní	m	Montáž (potrubí)	bm	9,0	100,40		903,60		
			<i>* Montážní, těsnící a spojovací materiál</i>							
*	Vlastní		Pomocné ocel.konstrukce (závěsy,...)	kg	70,0	43,70	3 059,00		1,00	70,00
*	Vlastní		Těsnící, spoj.materiál	kg	7,0	131,00	917,00		1,00	7,00
			<i>* Zařízení č.6F - celkem</i>				163 650,45	24 631,55		576,00
			<i>* Zařízení č.6G – Šatna sportovní části haly (náhrada stávajícího odvodu vzduchu ve strojovně VZT v 1.PP)</i>							
6G.1	Vlastní		Sestavná potrubní jednotka ve složení : Tlumič hluku 800x500/1000 Tlumící vložka (manžeta) 800x500 Ventilátor potrubní 800x500 Tlumící vložka (manžeta) 800x500 Klapka uzavírací těsná 800x500 (ovládání servopohonem otevř/zavř. - včetně servopohonu 230V/50Hz)	ks	1	38 420,70	38 420,70		116,10	116,10
*	Vlastní	m	Montáž sestavné jednotky s příslušenstvím	ks	1	7 158,60		7 158,60		
			<i>* VZT potrubí čtyřhranné sk.l. pozinkované standardní materiál: PLECH DIN EN 10142- 1.0226 povrch: DIN EN 10147+Z275-N-A-CO(Pozinkovaný) * Souhrn potrubí</i>							
*	Vlastní		Potrubí čtyřhranné do obvodu 2630mm/0% tvar.	bm	5,5	675,70	3 716,35		29,00	159,50
*	Vlastní	m	Montáž (potrubí)	kpl	5,5	200,80		1 104,40		
*	Vlastní		Potrubí čtyřhranné do obvodu 2630mm/100% tvar.	bm	2,0	838,10	1 676,20		29,00	58,00
*	Vlastní	m	Montáž (potrubí)	kpl	2,0	253,20		506,40		
			<i>* Montážní, těsnící a spojovací materiál</i>							
*	Vlastní		Pomocné ocel.konstrukce (závěsy,...)	kg	47,0	131,00	6 157,00		1,00	47,00
*	Vlastní		Těsnící, spoj.materiál	kg	4,7	43,70	205,39		1,00	4,70
			<i>* Zařízení č.6G - celkem</i>				50 175,64	8 769,40		385,00
			<i>* </i>							

ROZPOČET

Pozice	Cenová soustava	Kód pol.	Popis zařízení	Jedn.	Počet	Cena (Kč)			Hmotnost (kg)	
						jednotková D.nebo M.	celkem Dodávky	celkem Montáže	jednotková	celkem
			*							
			B. Demontáže							
			*							
			Demontáže stávající VZT v 1.PP (strojovna VZT)							
			*							
*		0000	Bazén šatny - demontáž 2 stávající kompletů radiálních ventiliátorů včetně navazujícího VZT potrubí (<i>včetně izolací, nosných konstrukcí a závěsů</i>) a zařízení ve strojovně VZT v 1.PP s ukončením podle výkr.č.3 (<i>většinou po protipožární klapku- protipožární klapku ponechat-nedemontovat</i>) ...s ekologickým vytříděním a odvozem na skládku	kpl	1,0	6984,0		6 984,00	1225,0	1225,0
*		0000	Posilovna - demontáž 2 stávající kompletů radiálních ventiliátorů včetně navazujícího VZT potrubí (<i>včetně izolací, nosných konstrukcí a závěsů</i>) a zařízení ve strojovně VZT v 1.PP s ukončením podle výkr.č.3 (<i>většinou po protipožární klapku- protipožární klapku ponechat-nedemontovat</i>) ...s ekologickým vytříděním a odvozem na skládku	kpl	1,0	6984,0		6 984,00	875,0	875,0
*		0000	Šatny(sportovní část) - demontáž 1 stávajícího kompletu radiálního ventiliátoru (<i>pouze odvod vzduchu</i>) včetně navazujícího VZT potrubí (<i>včetně izolací, nosných konstrukcí a závěsů</i>) a zařízení ve strojovně VZT v 1.PP s ukončením podle výkr.č.3 (<i>většinou po protipožární klapku- protipožární klapku ponechat-nedemontovat</i>) ...s ekologickým vytříděním a odvozem na skládku	kpl	1,0	5238,0		5 238,00	687,5	687,5
			*							
			Demontáže stávajícího VZT potrubí u zař.č.4 (přívod vzduchu) v prostoru malého bazénu v 1.PP							
			*							
		0000	Demontáž VZT potrubí včetně izolací, nosných konstrukcí a závěsů,... s odvozem na skládku, v rozsahu :	kpl	1	873,0		873,00		
			<i>Potrubí čtyřhranné do obvodu 1050mm</i>	bm	12,0	78,60		943,20	10,0	120,0
			<i>Potrubí čtyřhranné do obvodu 1500mm</i>	bm	15,0	78,60		1 179,00	15,0	225,0
			<i>Potrubí čtyřhranné do obvodu 1890mm</i>	bm	15,0	87,30		1 309,50	29,0	435,0
			<i>Potrubí čtyřhranné do obvodu 2630mm</i>	bm	18,0	87,30		1 571,40	29,0	522,0
			<i>Potrubí čtyřhranné do obvodu 3500mm</i>	bm	4,0	104,80		419,20	38,0	152,0

ROZPOČET

Pozice	Cenová soustava	Kód pol.	Popis zařízení	Jedn.	Počet	Cena (Kč)		Hmotnost (kg)		
						jednotková D.nebo M.	celkem Dodávky	celkem Montáže	jednotková	celkem
			Potrubí čtyřhranné do obvodu 4000mm	bm	8,0	104,80		838,40	54,0	432,0
*			*							
			Demontáže - celkem					26339,70		4673,50
			*							
			*							
			C. HZS (hodinové zúčtovací sazby)							
			*							
			<i>Množství HZS je odborně odhadnuto - nutno aktualizovat podle reálného stavu při montáži</i>							
			*							
*	Vlastní		Zaregulování zařízení	hod	72	261,90		18 856,80		
*	Vlastní		Příprava ke komplex.vyzkoušení (seznámení obsluhovatele s funkcí,...)	hod	72	244,40		17 596,80		
*	Vlastní		Komplexní vyzkoušení	hod	72	218,30		15 717,60		
			*							
			HZS - celkem					52 171,20		
			*							
			*							
			D. Nátěry pro VZT							
			*							
*	Vlastní		Celkem (odb.odhad) - Nátěry pomocných a nosných konstrukcí pro VZT a poškozeného pozinkovaného potrubí do normálního prostředí standardními barvami ve složení : Nátěr reaktivní S 2008 jednonásobný základní antikorozní dvojnásobný a 1x email Nátěr syntetický Nátěr syntetický	m2	20,0	157,10	3142,00		0,90	18,0
			*							
			Nátěry pro VZT celkem				3142,00			18,00
			*							
			*							
			E. Tepelné izolace VZT							
			*							
*	Vlastní		Tepelná izolace VZT potrubí přívodu venkovního vzduchu s oplechováním (potrubí přívodu vzduchu) - ve složení :	m2	155,0	390,20	60481,00			775,0
			Oplechování plechem pozink tl.0,5mm	m2	1,0	654,80	654,80		3,92	

ROZPOČET

Pozice	Cenová soustava	Kód pol.	Popis zařízení	Jedn.	Počet	Cena (Kč)			Hmotnost (kg)	
						jednotková	celkem	celkem	jednotková	celkem
						D.nebo M.	Dodávky	Montáže		
			<i>Izolace VZT - montáž pásy Mirelon</i>	<i>m2</i>	<i>1,0</i>	<i>87,30</i>	<i>87,30</i>			
			<i>Pásy Mirelon tl.20mm s AL fólií zesílenou sklorohoží, samolepící</i>	<i>m2</i>	<i>1,0</i>	<i>43,70</i>	<i>43,70</i>		<i>0,60</i>	
			<i>Přelepění spojů AL páskou</i>	<i>bm</i>	<i>3,0</i>	<i>4,40</i>	<i>13,20</i>			
			<i>Samolepící páska ALS šíře 50 mm</i>	<i>bm</i>	<i>3,0</i>	<i>17,50</i>	<i>52,50</i>		<i>0,15</i>	
			*							
			Tepelné izolace VZT potrubí - celkem				61332,50			775,00